
Mandaatbesluit Wob-verzoeken raad Leidschendam-Voorburg

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

 

gelet op Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht

 

b e s l u i t:

 

vast te stellen het “Mandaatbesluit Wob-verzoeken raad Leidschendam-Voorburg”.

 
 

Artikel 1  
De raad verleent aan de griffier mandaat om te beslissen op aan de raad gerichte verzoeken op grond

van de Wet openbaarheid van bestuur om informatie, neergelegd in documenten die niet door het

college zijn voorbereid.

 

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking de dag na die van bekendmaking.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg

van 8 oktober 2019.

de griffier, de voorzitter,

mr. G.A. van Egmond, dhr. K. Tigelaar

Nr. 247285

GEMEENTEBLAD 11 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg

Gemeenteblad 2019 nr. 247285 11 oktober 20191


